



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

GESTAV s.r.o.
V Prokopě 1356
250 88 Čelákovice

IČ: 46352791

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav
18.08.2017

O b j e d n á v k a č. 1038/2017

HAVARIJNÍ oprava chodníku v ul. Tyršova u Sokolovny.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 14.08.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme HAVARIJNÍ opravu chodníku v ul. Tyršova u Sokolovny v Brandýse nad Labem.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 96 484,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 07.09.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

CENOVÁ NABÍDKA

Ke zjišť. prot. č.....

Havarijní oprava chodníku a vjezdu v ul. Tyršova - u Sokolovny**za měsíc srpen rok 2017**

list č. 1

Položka a rozpočtové číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			U Sokolovny								
			Řezání stávajícího bet.krytu tl. do 100mm	m		1,5	209	313,5			
			bourání bet.žlabu šířky přes 200 mm	m		9,7	99	960,3			
			rozebírání dlažeb z bet.desek	m2		50,1	36	1803,6			
			odstranění podkladů z kameniva těž.tl.	m2		54,95	90	4945,5			
			bourání bet.sloupu el.vedení (pahýl)	m3		0,157	4640	728,5			
			odkopávky v H4 ručně	m3		1,49	700	1043			
			naložení zeminy do 100m3	m3		1,49	153	228			
			vodorovné přemístění výkopku do 11 km	m3		1,49	200	298			
			uložení zeminy na skládku	m3		1,49	160	238,4			
			naložení vybouraných hmot	t		42,315	484	20480,5			
			vodorovná doprava suti nošením do 50 m	t		42,315	189	7997,5			
			vodorovné přemístění suti do 3 km - pou.dlaž.	t		6,209	200	1241,8			
			vodorovné přemístění suti na sklá. Do 3 km	t		32,385	200	6477			
			uložení suti na skládku	t		32,385	200	6477			
			lože pod dlažbu z kam. Tl. 50 mm	m2		59,8	70	4186			
			lože pod žlabu z betonu tl.10cm	m2		4,85	186	902			
			rigol z dlažby zám.tl 6cm do bet.lože	m2		4,85	660	3201			
			kladení dlažby z dlaždic betonových	m2		36,56	189	6909,8			
			kladení zám.dlažby tl.8cm	m2		14,43	299	4314,6			
			osazení obrub parkových	m		1,3	132	171,6			

CELKEM-, PŘEVOD

CENOVÁ NABÍDKA

Ke zjištění- prot. č.....

Havarijní oprava chodníku a vjezdu v ul. Tyršova - u Sokolovny

list č. 2

Položka a rozpočtové číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číslo a kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			betonový nájezd ve vratech	m3		0,222	2450	543,9			
			očištění vybouraných desek	m2		36,56	75.2	2749.3			
			očištění zámkových dlaždic	m2		14,43	74.3	1072,1			
			osazení dočasných zábran	ks		5	62	310			
			příplatek za každý den použití 5x5 přesun hmot	ks		25	18	450			
			ručně pro komunikaci dlážděné obrubník parkan	t		8,569	287	1602.4			
				ks		3	31	93			

;ELKEM PŘEVOD

79.738,60 cena celkem bez DPH

14.8.2017 zaokrouhleno

16.745,11 DPH

96.484.- Cena celkem s DPH